

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JN Isolering ApS

Mørupsvej 12
8300 Odder

CVR-nr. 31 41 72 95

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/12 2021

Jannik Bergenhammer Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JN Isolering ApS
Mørupsvej 12
8300 Odder

CVR-nr.: 31 41 72 95
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Odder

Direktion

Jannik Bergenhammer Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er isolering, rengøring og vedligeholdelse af ejendomme, tag og facader.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 123.369, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 245.935.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.064.834	822.315
Personaleomkostninger	1	(788.568)	(579.766)
Resultat før af- og nedskrivninger		276.266	242.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(109.487)	(57.524)
Andre driftsomkostninger		0	(8.116)
Resultat før finansielle poster		166.779	176.909
Finansielle indtægter		21	200
Finansielle omkostninger		(9.015)	(7.680)
Resultat før skat		157.785	169.429
Skat af årets resultat	2	(34.416)	(38.391)
Årets resultat		123.369	131.038
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		123.369	31.038
		123.369	131.038

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		453.847	408.586
Materielle anlægsaktiver	3	453.847	408.586
Deposita		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver		22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt		476.347	431.086
Færdigvarer og handelsvarer		11.225	11.225
Varebeholdninger		11.225	11.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.361	150.723
Andre tilgodehavender		11.877	349
Periodeafgrænsningsposter		0	15.031
Tilgodehavender		449.238	166.103
Likvide beholdninger		203.263	384.791
Omsætningsaktiver i alt		663.726	562.119
Aktiver i alt		1.140.073	993.205

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		165.935	42.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital	4	<u>245.935</u>	<u>222.566</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	16.684	27.984
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.684</u>	<u>27.984</u>
Banker		148.806	183.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.801	189.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.400	84.402
Selskabsskat		45.716	30.998
Anden gæld		241.731	254.702
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>877.454</u>	<u>742.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>877.454</u>	<u>742.655</u>
Passiver i alt		<u>1.140.073</u>	<u>993.205</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	42.566	100.000	222.566
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	123.369	0	123.369
Egenkapital 30. september 2021	80.000	165.935	0	245.935

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	759.937	559.186
Andre omkostninger til social sikring	28.031	20.580
Andre personaleomkostninger	600	0
	788.568	579.766
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.716	30.998
Årets udskudte skat	(11.300)	7.393
	34.416	38.391
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>512.636</u>
Kostpris 1. oktober 2020		154.748
Tilgang i årets løb		<u>667.384</u>
Kostpris 30. september 2021		104.050
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		109.487
Årets afskrivninger		<u>213.537</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>453.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		453.847

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	27.984	20.591
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(11.300)</u>	<u>7.393</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	<u>16.684</u>	<u>27.984</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JBN Holding, Odder ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.